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Fernet Stock
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s mdtou
Fernet Stock Citrus
1 - Zetko Stock
Fernet Stock Exclusive
Magister
Becherovka
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Amundsen jahoda
Amundsen Svestka
Amundsen jablko
Amundsen brusinka
Amundsen meloun
Amundsen Cherry
Baileys

Kahlda

Bols

Amundsen vodka

-.Bozkov Origindl (tuzemsky)

Bozkov Specidl
Bozkov Spiced
Key rum Caribbean white
Bacardi - |
(aptain Morgan Spi
Malibu .

~ Haana Club_*

* . Slivoviceelinek

e

Hruskovice Jelinek

Teqila Sierra silver/gold
7/ Greenall's gin

Beefeater gin |

Absinth Y

BRANDY A KONAK
Brandy
. Metaxa ™
“(alvados

o ol e

0,041
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0,041
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0,041
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0,041
0,04]

0,041
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0,041
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0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041

0041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

Z
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WHISKY A BOURBON

50,- Bushmills Original
Tullamore Dew
Jameson

30,- Johnnie Walker
Ballantine's

FERN ET Grant's

30,- 5-"] CK (hivas Regal

30,- Lagavulin 16 y.0.

40,-

30,- Jim Beam

30,- Jack Daniel's

60;-
NEALKOHDLICKE NAPOIE

30,- (oca-Cola, Coca-Cola light

30,- Fanta

30,- Sprite

30,- Kinley tonic

30,- Kinley bitter grep

30,- Kinley Ginger ale

30,- Juice dle nabidky

30,- Kofola

50,- Soda

50,- Mattoni dle nabidky

40,- Bonaqua dle nabidky
Red Bull

40,-
TEPLE NAPOIE

30,- Kdva s mlékem
Horkd Cokoldda

30,- Caj-dle nabidky

35,- @Grog

50,- Svaiené vino

50,-

50,- PIVD

50,- Staropramen 11°

A Pilsner Urquell 12° (lahev)

40,-

40,- Staropramen Lemon

60,- Radegast Birell nealko

50,-
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X FERNET STOCK ORIGINAL bRl

: (hardonnay ((ejkov_ice)_bl’lé ;
Ik """[:, CITRO H’ LED ~ Frankovka (Cejkovice) cerveng’
430, '. : Modry Portugal (Cejkovice) Cer.
W 2 (astillo de Landa (ES) cervene

T “4° % Francie Bordeaux
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Chipsy dle nabidky bal. 25,
o TyCinky bal. 25,-
{ Horalka bal. 12-
W Arsidy bal.  25-
Pistacie bal. 45,-
Mandle uzené hal. 35,-
Zapalovat bal. 12-
Nabidka cigaret dle kolkovych cen bal.

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 11.01.2012
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